 06/05 – DFD 137/2026 – SEAEL – Prioridade ALTA 

Objeto: Aquisição de mídias USB tipo pendrive para implementação de 

JEConnect. 

 15/05 – DFD 136/2026 – SEAEL – Prioridade ALTA 

Objeto: Serviços para controle, logística e manutenção preventiva e corretiva de 

aproximadamente 12.000 (doze mil) urnas eletrônicas sob gestão do TRE-DF. 

 15/05 – DFD 203/2026 – SENGE – Prioridade ALTA 

Objeto: Contratação de serviços de fornecimento e instalação de SISTEMA DE 

AR CONDICIONADO DO TIPO VRF E SISTEMA DE RENOVAÇÃO DE AR 

PARA A CENTRAL DE ATENDIMENTO AO ELEITOR - CAE-DF.